关于 4 月 30 日-5 月 1 日企业客户的网上银行,IGTB Net 和 IGTB Mobile 暂停服务的公告

尊敬的客户：

中国银行（泰国）股份有限公司将于 2022 年 4 月 30 日至 2022 年 5 月 1 日进行系统维护

工程。届时，企业客户的网上银行,IGTB Net 和 IGTB Mobile 暂停时间如下：

业务类型 业务类型 暂停时间（泰国时间）

企业客户的网上银行(BOCNET) 2022 年 4 月 30 日 22:45 至 2022 年 5 月 1 日 05:30

IGTB Net, IGTB Mobile 2022 年 4 月 30 日 22:55 至 2022 年 5 月 1 日 11:00

系统维护完成后，企业网银即恢复正常服务。不便之处，敬请见谅。如您需要了解更

多请致电（+66）087-6502916,083-9969691。

特此公告

中国银行（泰国）股份有限公司

2022 年 4 月 27 日